
 
 

Podmínky adopce sedačky ve vlaku Leo Express 

• Nabijte si leo kredity v hodnotě alespoň 5 000 Kč (210 EUR) v jedné objednávce a 

získejte možnost adopce sedačky, tzn. možnost umístit plaketku se svým 

jménem/vzkazem na vybranou sedačku ve vlaku Leo Express. 

• Podmínkou je zakoupení leo kreditů při jednorázové úhradě cestujícím v minimální 

výši 5 000 Kč (210 EUR). Splnění této podmínky umožňuje umístění štítku na 

sedačku za níže uvedených podmínek. 

• Zákazník si může zvolit libovolný text o maximální doporučené délce 30 znaků včetně 

mezer + číslo sedačky. Tyto detaily budou individuálně dohodnuty se zákazníkem po 

skončení akce emailem/telefonicky. Finální text i číslo sedačky musí schválit zástupce 

společnosti Leo Express. Na sedačku není možné umístit dva a více štítků. 

• Text na štítku nesmí obsahovat: vulgarismy, nenávistné či rasistické komentáře, 

propagaci politických stran nebo hnutí, komentáře diskriminačního charakteru, či jiné 

komentáře, které jsou v rozporu s právními předpisy, dále textace štítků nesmí 

znevažovat značku a skupinu Leo Express. 

• Štítek bude umístěn na zvolené sedačce v jednom z vlaků Leo Express dle aktuálních 

možností. 

• Společnost Leo Express neodpovídá za textaci štítků. 

• Pro adoptování sedačky v jednotlivých třídách je nutné najednou nabít: 

o třída Economy/Economy Plus - 5.000 leo kreditů (210 EUR) 

o třída Business - 10.000 leo kreditů (417 EUR) 

o třída Premium - 15.000 leo kreditů (625 EUR) 

• Štítek bude na dané sedačce umístěn po dobu 1 roku od jeho umístění, pokud během 

této doby dojde k jeho stržení či poškození, bude vyměněn za nový.  

• Tato nabídka platí pouze při nákupu leo kreditů v období od 23. 11. 2020 do 26. 11. 

2020 do 23:59. Uplynutím této doby již není dále možné při nákupu leo kreditů danou 

nabídku využít. Akce adopce sedačky dále probíhá pouze do okamžiku, kdy nebudou 

štítkem označeny veškeré dostupné sedačky společnosti Leo Express.      

• Společnost Leo Express zajistí instalaci štítků do 31.1. 2021. 



 
• Instalace štítků bude provedena na náklady společnosti Leo Express. 

• Společnost Leo Express si vyhrazuje právo v odůvodněných případech odstranit štítek 

ze sedačky i před uplynutím jednoho roku od jeho umístění.  

• Nákupem leo kreditů zákazník souhlasí s těmito pravidly a zavazuje se je dodržovat a 

respektovat. 

 


